ITEM – 01
Ofício de encaminhamento ao Tribunal de Contas da prestação de contas.

Resolução TC nº 269, de 11 de dezembro de 2024

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 JO

SE
 FID

E
L

IS M
O

U
R

A
 G

O
U

V
E

IA
, C

L
E

G
IA

N
E

S M
O

N
T

E
IR

O
 D

E
 L

U
N

A
 A

L
B

U
Q

U
E

R
Q

U
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2342a90d-bc11-4d77-beea-51d6f0ba3a60

ITEM – 01 RESOLUÇÃO TC Nº 269 DE 11 DEZEMBRO DE 2024

Em, 27 de Março de 2025.

OFICIO GP/CMS / Nº 133/2025.

Assunto: Encaminha Prestação de Contas da Prefeitura Municipal de Escada do

exercício financeiro de 2024.

Sra. Prefeita

 Nos termos da Resolução TC nº 269, de 11 de Dezembro de 2024, no

prazo previsto no seu art. 4º, faço o encaminhamento da Prestação de Contas da

Prefeitura Municipal de Escada, referente ao exercício financeiro de 2024,

atendendo todos os itens da citada norma.

 Desta forma, apresentam a todos que fazem este Conselho de Contas

os mais sinceros votos de estimas e considerações.

Atenciosamente,

_________________________

Maria José Fidelis Moura Gouveia

Prefeita

Assinado digitalmente por MARIA JOSE FIDELIS MOURA
GOUVEIA:50932675468
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM BRANCO),
OU=38016084000124, OU=presencial, CN=MARIA JOSE
FIDELIS MOURA GOUVEIA:50932675468
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2025.03.27 12:03:33-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.2.1

MARIA JOSE FIDELIS
MOURA GOUVEIA:

50932675468

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 JO

SE
 FID

E
L

IS M
O

U
R

A
 G

O
U

V
E

IA
, C

L
E

G
IA

N
E

S M
O

N
T

E
IR

O
 D

E
 L

U
N

A
 A

L
B

U
Q

U
E

R
Q

U
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2342a90d-bc11-4d77-beea-51d6f0ba3a60